2016年报考外国文学系博士研究生复试名单

    根据教育部、北京教育考试院相关文件以及“中国社会科学院研究生院关于做好2016年博士研究生复试录取工作的通知”的要求，现将2016年报考外国文学系博士研究生复试名单公示如下：

    姓名：侯景娟            考生编号：802016110100001
        初试成绩：总分234分

        第二外国语：66分  德国文学史和文学理论：80分  专业德语；88分

    姓名：李星            考生编号：802016110100009
        初试成绩：总分215分

        第二外国语：66分  西方文艺理论：79分  专业英语；70分

    姓名：黄怡婷            考生编号：802016110100017
        初试成绩：总分220分

        第二外国语：73分  英语文学和文论：70分  专业英语；77分

    公示时间为：2016年5月5日—5月11日

                                                  外国文学系
                                                2016年5月5日